（様式２）

　豊明市暴力団排除条例（平成24年豊明市条例第24条）（以下条例という。）を

遵守し、暴力団排除に協力するため、下記のとおり誓約する。

１　条例第２条第１号に規定する暴力団、又は第３号に規定する暴力団員に該当し

　ないこと

２　条例第５条の規定に従い、市民等の役割を果たすこと

３　上記１の確認手段として、豊明市が行う事務事業からの暴力団の排除に関する

　合意書に基づき、市が愛知警察本部等に照会することについて異議を唱えないこ

　 　と

４　照会の結果、上記１に違反することが判明したときには、後に締結する豊明市

　市道ネ－ミングライツパートナー契約の解除や市が行う一切の措置について異議

　を唱えないこと

令和　　年　　　月　　　日

（あて先）　豊明市長　殿

所在地

企業名等

代表者名 ㊞

誓　約　書

記